
Warszawa, dnia 28 września 2023 r.  

 

 

 

Raport bieżący nr 18/2023 

 

 

Temat: Informacja o powołaniu Wiceprezesa Zarządu Banku Handlowego w Warszawie 

S.A.   

 

Podstawa prawna: § 5 pkt 5) Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 29 marca 2018 r. w 

sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów 

wartościowych oraz warunków uznawania za równoważne informacji wymaganych przepisami 

prawa państwa niebędącego państwem członkowskim (Dz. U. z 2018 r. poz. 757). 

 

Bank Handlowy w Warszawie S.A. („Bank”) informuje, że Rada Nadzorcza Banku w dniu 28 

września 2023 r. postanowiła powołać Pana Macieja Kropidłowskiego w skład Zarządu Banku 

na stanowisko Wiceprezesa Zarządu Banku na kolejną trzyletnią kadencję. Kadencja 

rozpoczyna się w dniu 1 stycznia 2024 roku. W ramach wewnętrznego podziału kompetencji 

w Zarządzie Banku Pan Maciej Kropidłowski pełnił będzie funkcję Wiceprezesa Zarządu 

Banku odpowiedzialnego za rynki finansowe i bankowość korporacyjną. 

 

Maciej Kropidłowski objął stanowisko Wiceprezesa Zarządu Banku z dniem 19 marca 2014 

roku. 1 stycznia 2014 roku był Szefem Sub-Sektora Rynków Finansowych, a następnie od 

marca 2018 roku nadzoruje Sektor Rynków Finansowych i Bankowości Korporacyjnej.  W 

lutym 2014 r. powołany został w skład Rady Nadzorczej Domu Maklerskiego Banku 

Handlowego S.A. W Banku odpowiada za obszar skarbu w zakresie finansowania składników 

majątku Banku, usług finansowych na rynku pieniężnym, usług walutowych, transakcji obrotu 

papierami wartościowymi i instrumentami pochodnymi.  

 

Pan Maciej Kropidłowski karierę zawodową rozpoczynał w roku 1995 w Dziale Bankowości 

Korporacyjnej Citibank (Poland) S.A. Cztery lata później objął stanowisko Doradcy w Dziale 

Klientów Globalnych w Citibank N.A. w Szwajcarii. W roku 2001 powrócił do Polski 

obejmując stanowisko Szefa Sprzedaży Pionu Skarbu w Banku. W ramach pełnienia tej funkcji 

odpowiadał za zarządzanie Działem Strukturyzacji i Sprzedaży Produktów Skarbowych. Od 

2008 r. zatrudniony był na stanowisku Szefa Sprzedaży Pionu Skarbu na region Europy 

Środkowo-Wschodniej, Afryki oraz Bliskiego Wschodu w Citibank N.A. w Londynie i 

zarządzał sprzedażą produktów walutowych dla klientów korporacyjnych.  

 

Pan Maciej Kropidłowski posiada wykształcenie wyższe. Jest absolwentem Uniwersytetu 

Łódzkiego, Wydział Zarządzania. 
 

Pan Maciej Kropidłowski nie wykonuje innej działalności poza przedsiębiorstwem Banku, a 

tym samym nie wykonuje działalności konkurencyjnej w stosunku do działalności Banku, nie 

uczestniczy w spółce konkurencyjnej jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej, spółki 

kapitałowej ani nie uczestniczy w konkurencyjnej osobie prawnej jako członek jej organu. 

 

Pan Maciej Kropidłowski nie jest wpisany do Rejestru Dłużników Niewypłacalnych, 

prowadzonego na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze 

Sądowym. 


